ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN AN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 395/TB-UBND     Tân An, ngày 12 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến Nhân dân đối với Dự thảo Nghị quyết sửa đổi,

bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013

Thực hiện Công văn số 1548/VP-NC ngày 12 tháng 5 năm 2025 của Văn

phòng HĐND và UBND thị xã Tân Châu về việc lấy ý kiến Dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013,

 Ủy ban nhân dân xã Tân An trân trọng thông báo đến toàn thể Nhân dân

như sau:

Hiện nay, các cấp, các ngành đang triển khai lấy ý kiến đóng góp của

Nhân dân đối với Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến

pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013. Đây là hoạt động có

ý nghĩa chính trị, pháp lý sâu rộng, nhằm phát huy quyền làm chủ của Nhân dân;

đồng thời bảo đảm Hiến pháp phản ánh đúng ý chí, nguyện vọng, lợi ích chính

đáng của Nhân dân, phù hợp với thực tiễn phát triển đất nước.

Toàn văn Dự thảo và các tài liệu liên quan đã được đăng tải công khai trên

Cổng thông tin điện tử thị xã Tân Châu tại địa chỉ:

https://tanchau.angiang.gov.vn

Người dân có thể gửi ý kiến đóng góp thông qua các hình thức sau:

• Trực tiếp trên ứng dụng VNeID;

• Trên Cổng thông tin điện tử Quốc hội hoặc Chính phủ;

• Gửi văn bản ý kiến về Phòng Tư pháp thị xã Tân Châu (cơ quan chủ trì

tổng hợp).

Thời gian tiếp nhận ý kiến đến hết ngày 17 tháng 5 năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Tân An kêu gọi toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn tích cực tham gia đóng góp ý

kiến, thể hiện tinh thần trách nhiệm, nghĩa vụ công dân và cùng chung tay xây

dựng Hiến pháp ngày càng hoàn thiện, đáp ứng yêu cầu phát triển của đất nước

trong giai đoạn mới.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy – HĐND xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Cán bộ, công chức,

   người hoạt động không chuyên trách xã;

- Trưởng 07 ấp;

- Nhân dân trên địa bàn xã;

- Đài truyền thanh xã (thông báo)

- Lưu: VT, Yến

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thuận

https://tanchau.angiang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T16:04:45+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<tanan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!